

## COMPROBANTE DE DEPÓSITO DE LOS DOCUMENTOS DE LA ELECCIÓN (ARTÍCULO 6º LEY 19.418)

En San Bernardo					
establecida con fecha 26 de dicembre del año 2022, informa que con fecha 24 de Febraro del año 2023 se realizó proceso eleccionario el cual entrega el siguiente resultado: Total votos 33  Presidente: Sonia Reyes Sonzalez  Secretario: Británda fontregas Diáz  Tesorero: Luana Reyes Seyton  Director Suplente: Norma Maturana 60550					
establecida con fecha 26 de dicembre del año 222, informa que con fecha 24 de Febrero del año 2023 se realizó proceso eleccionario el cual entrega el siguiente resultado: Total votos 33  Presidente: Sonia Reyes Sonzalez  Secretario: Brigida fontreras Diáz  Tesorero: Juana Reyes Leyton  Director Suplente: Jorna Maturana 60550					
fecha 24 de Febraro del año 2023 se realizó proceso eleccionario el cual entrega el siguiente resultado: Total votos 33  Presidente: Sonia Reyes Sonzalez  Secretario: Brigida Contregas Diáz  Tesorero: Juana Reyes Seyton  Director Suplente: Jorna Maturana 60550					
Presidente: Sonia Reyes Sonzalez  Secretario: Brigida fontreras Diáz  Tesorero: Juana Reyes Leyton  Director Suplente: Norma Maturana Eosso					
Secretario: Brigida Contregas War Tesorero: Luana Reyes Seyton Director Suplente: Norma Maturana Bosso					
Secretario: Brigida Contregas War Tesorero: Luana Reyes Seyton Director Suplente: Norma Maturana Bosso					
Tesorero: <u>Juana Reyes Leyton</u> Director Suplente: <u>Norma Maturana</u> 60550					
Director Suplente: Norma Materiana Eosso					
91					
Director Suplente: Educardo Bravo Fuentes					
Director Suplente:					
De acuerdo a lo establecido en Articulo 6º inc. 3º de la Ley N° 19.418, la comisión electoral					
deposita en Secretaría Municipal los siguientes documentos:					
ACTA DE ELECCIÓN.					
FOTOCOPIA LIBRO DE SOCIOS ACTUALIZADO.					
REGISTRO DE SOCIOS QUE SUFRAGARON EN LA ELECCIÓN.					
ACTA DE ESTABLECIMIENTO DE LA COMISIÓN ELECTORAL DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN LOS					
ESTATUTOS.					
CEDULA DE IDENTIDAD Y CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS ELECTOS EMITIDO POR					
EL SERVICIO DE REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACIÓN QUE PERMITA DAR CUMPLIMIENTO DE LO					
SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 20 DE ESTA LEY.					

Νō	NOMBRE Y DOS APELLIDOS	RUT	FIRMA
1	flady Moure Tuen tes		Glady Mount
2	Jevice Pome Moshus	,	- Brush
3	Eduardo Escola atenda		· Bluan Escobra

SECRETARIO MUNICIPAL

1